[image: ]

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO – SC
SECRETARIA MUN. DE ADM. PLANEJAMENTO. E FINANÇAS
==========================================================

EXTRATO DE CONTRATO
Nr. 68/2016

	CONTRATANTE:
	MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO/SC.

	CONTRATADO:
	PORTALMAQ INDÚSTRIA, COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA EPP.

	OBJETO:
	A presente licitação tem por objeto a aquisição de implementos agrícolas a fim de atender a Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente desta municipalidade, sendo estes: 1- tanque para transporte de dejetos com acoplamento em caminhão (Mercedez Benz/L 2214, CAP, ano 1987) desta municipalidade com capacidade mínima de 11.000 lts com bomba lobular com capacidade mínima de 80.000lts/hora; 2- distribuidor de adubo com capacidade mínima de 3.000lts com bomba lobular  com no mínimo 60m³/hora;

	VALOR:
	R$ 43.400,00 (Quarenta e três mil e quatrocentos reais).

	VIGÊNCIA:
	27/06/2016 à 30/11/2016.

		Claudio Sartori
Prefeito Municipal

[bookmark: _GoBack]
Rua Alberto Ernesto Lang, 29 – Fone 0xx49.34571122
CNPJ: 82.777.244/0001-40 – e-mail contabilidade@castellobranco.sc.gov.br
image1.png